
r_i ŽŠ.: :OlMaj/22/3239/2010/Hoa ukládacíznalc.podznak—56.4,skartačníznak/skart. lhůtafA/S '

, ,_3,'Evid. čislo dok.: MAJ-lN-DOK/470/2013/l—Ioa . _

_ DODATEK č. 1

ke smlouvě o uzavření budouci darovací smlouvy Č. MAJ-IN—B/13/2010/Hoa, ze dne

8. 7. 2010,

který uzavřely tyto smluvní strany : i

1) MORAVSKÁ VÝROBNÍ, a.s., se sídlem Dalimilova 18/92, Olomouc — Chomoutov,

783 35 Horka nad Moravou,

zastoupená předsedou představenstva * '

Jaroslavem Svarcem, _ _ '

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném 11 Krajského soudu V Ostravě, odd. B, vložka

2135, _

IČ 258 37 052 _

(dále jen budoucí dárce) _

a

2) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc,

zastoupené náměstkem primátora ' ,

JUDr. Martinem Majorem, MBA, - A

IC 00 29 93 08 . '

(dále jen budoucí obdarovaný) . .

takto :

' Čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se mění a nově zní:

„z. PŘEDMĚT SMLOUVY : ,

Smluvní strany se zavazuji uzavřít ve lhůtě do 30 dnů po předání předmětu darovací smlouvy

do budoucího nájmu a provozování společnosti MORAVSKÁ VODARENSKA, a. s.,

- nejpozději však do 31. 12. 2015, darovací smlouvu s těmito náležitostmí: *

A) Předmět darovací smlouvy : _ '

Předmětem darovací smlouvy je stavba „Kanalizace a vodovod pro areál MV, a. s.“, na '

pozemcích parc. č. 715/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 786/1 ostatní plocha,

ostatní komunikace a parc.č. 721 orná půda, Vše v k. u. Chomoutov, obec Olomouc,

realizovaná budoucím “dárcem z materiálu sklolamiát DN 300 o celkové délce 100,0 m u -

kanalizace a z materiálu PVC DN 100 o celkové délce 98,16 m u vodovodu, Včetně Všech

1 O



jejich součástí a půslušenství tak, jak je zakresleno na přiloženém situačním snímku, který
'

; . tvoří nedílnou součást této smlouvyjako její příloha č. 1.

_ B) Budoucí darovací smlouva bude uzavřena, jak již shora uvedeno, ve lhůtě do 30—ti dnů

i od předání zrealizovaná stavby, tj. stavby, na kterou je vydán kolaudační souhlas dle zákona

č. 18372006 Sb., o Územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), odborem životního

. prostředí Magistrátu města Olomouce, do budoucího nájmu a provozování společnosti

' MORAVSKÁ VOD
ÁRENSKÁ, a.s., nejpozději však

do 31, 12. 2015“

' . 'n.
_

Ostatní ujednání smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy se nemění a zůstávají

. v platnosti.

.

_ III. '

: Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, znichž každý má platnost originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

, Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že tento právní úkon byl

- schválen Zastupitelstvem měs
ta Olomouce dne 16. H. 2013.

V Dlomoucr dne: 20. 12. 2013
V Olomouci dne: za ni?: 2313

- Budoucí dárce :
Budoucí obdarovaný :

MURVSKÁ VÝROBNÍ, a.s.
Statutární m

-

. zastoupená předsedo
u představenstva

- zastoupené n '

. Jaroslavem !varc
em

JUDr. . artin Majorem, MBA

. 2 .


